
Tentamenscentrum för studenter med 
särskilda behov vid tentamen  
 

Du som får denna information har tilldelats en tentamensplats i 

tentamenscentret på Klostergatan 3. 

Beskrivning 
Tentamenscenter Klostergatan, är en tentamenslokal för dig som har beviljats anpassad tentamen.  I 

lokalen finns det 13 enskilda rum samt 2 mindre skrivsalar med plats för totalt 41 skrivande.  I de 

enskilda rummen finns utrymme för assistent samt vilfåtölj eller divan. I centret finns också tillgång 

till tentamensdatorer med talsyntes (Tortalk) och stavningsprogram (StavaRex och SpellRight). 

Dessutom finns tillgång till hörlurar, olika typer av tangentbord, extra skrivbordslampor mm. 

Tentamenscentret är nöt- och parfymfritt! 

Att tänka på för dig som student 
Studenter ska uppvisa intyg på institutionen från studentavdelningens samordnare för att kunna få 

möjlighet till plats i tentamenscentret. Intyg gäller ett läsår i taget för programstudenter, alternativt 

för specifik kursperiod, vanligtvis en termin. Observera dock att det är examinator, eller annan 

ansvarig vid din institution, som fattar det slutgiltiga beslutet om anpassning av 

tentamenssituationen.  

Anmälan i enlighet med institutionens instruktioner. Annars kan inte möjlighet till anpassad 

tentamen i tentamenscentret ordnas, samt att ditt intyg måste vara giltigt. 

Du anmäler dig till ett tentamenstillfälle via Ladok samt via din kontaktperson på institutionen. I 

svarsbrevet från Ladok får du din anonymitetskod. Svarsbrevet innehåller även en lokalanvisning till 

den ordinarie tentamenslokalen. Har du beviljats anpassad tentamen på Klostergatan vid aktuellt 

tentamenstillfälle är det i tentamenscentret på Klostergatan 3 som du ska tentera och du kan bortse 

från lokalanvisningen i brevet från Ladok.  

Studenter som skriver på dator ska ha sina inloggningsuppgifter till Studium/Ladok redo vid 

tentamenstillfället, då dessa används som inloggning på datorerna.   

Så här hittar du till tentamenscentret på Klostergatan 3: http://bit.ly/2EDEBZc  

Observera att ingång till huset kan ske antingen genom entrén Klostergatan 3 eller genom entrén på 

Östra Ågatan 19. 

Glöm inte att ta med en giltig legitimation! 

http://bit.ly/2EDEBZc

